PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 апреля  2013 года

№ 1395
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 29.06.2012 № 2374

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», частью 10 статьи 3 Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Приказом Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 27.01.2012 № 47 «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области», подпунктом 1.1 пункта 1 части 6 статьи 41 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации города от 29.06.2012        № 2374 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Исключить:

1.1.1. Пункты 5, 21, 26, 28, 29 раздела 2 «Центрального планировочного района» приложения к постановлению;
1.1.2. Пункты 4, 9, 13, 14, 23, 28, 37, 39, 41, 45, 49, 60 раздела 3 приложения к постановлению.
1.2. Раздел 9 приложения к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

«

	10.
	восточнее здания № 166 по ул.Куйбышева
	53 кв.м
	Муниципальная
	Открытая площадка
	1
	Для торговли с открытых прилавков
	Субъект малого или среднего предпринимательства
	с 01.04. по 01.11 ежегодно

».

2. Обеспечить согласование с уполномоченным федеральным и (или) региональным органами исполнительной власти, включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности (в федеральной собственности или в собственности Ульяновской области), в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Димитровграда Ульяновской области.
3. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации города

     А.Н.Комаров
Схема НТО 2013 апрель